OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

- | N
3033 s 1Ticket
-
OMNIBUSBETRIEB SAALEKREIS GMBH www.obs-bus.de MDV . @ @ m @
06126 Halle (Saale)
Takt s - au
301 Schlettau - Lébejin - Petersberg - Halle *
* Baustelle Kaltenmark - Plotz gtltig ab 11.08.25
Verkehrstage Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)
Fahrtnummer 1 3 105 7 309 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 433 435 437
Tarifzone |Verkehrshinweise Py PY P P P
223 Schlettau ab| 04:33 06:03  06:33 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33
Gottgau, Mihlenstralie 04:36 06:06  06:36 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
L6bejiin, Dalenaer Weg 04:37 06:07  06:37 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
L6ébejin, Am Stadtgut (1) 04:38 05:28 06:08 06:38 07:28 08:38 09:28 10:38 11:28 12:38 13:28 14:38 15:28 16:38 17:28 18:38  19:28  20:28  21:28
Lobejiin, Berggasse 05:30 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 20:30  21:30
Lébejiin, Kochstor 05:32 07:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 20:32 21:32
Lobejiin, Gartnerei Ackermann 05:34 07:34 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 20:34 21:34
Plotz, Abzweig 05:35 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35  20:35  21:35
Plotz, Friedhot 05:37 07:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37  20:37  21:37
Plotz, Kreisstral3e 05:38 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38  20:38  21:38
Kdsseln, E.-Thalmann-Str. (1) 05:41 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 20:41 21:41
Drehlitz, Ortsmitte 05:47 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 20:47 21:47
Petersberg, Siedlung 05:49 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49  20:49 21:49
Petersberg, Tierpark 05:50 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50  20:50  21:50
Petersberg, Griine Gasse 05:51 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 20:51 21:51
Petersberg, Steinbruch (3) 05:52 07:52 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 20:52  21:52
Kaltenmark, Hallesche StraB3e (1) 19:52 20:52 21:52
Kaltenmark, Gemeinde 19:52 20:52 21:52
Krosigk, Wassermiihle 19:52  20:52  21:52
Krosigk, Am Mihlteich 19:52 20:52 21:52
Lébejiin, An der Stadtmauer 04:38 06:08  06:38 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
Lobejiin, Merbitzer Berg 04:39 06:09  06:39 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
Merbitz, Lobejlner Stral3e 04:42 06:12  06:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
Merbitz, Stral3e am Gutshot 04:42 06:12 06:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
Krosigk, Neue Hauser 04:44 06:14  06:44 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
Krosigk, Am Mihlteich 04:46 06:16  06:46 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
Linie 323 nach Wallwitz 06:48@
Krosigk, Wassermuhle 04:47 06:17 06:47 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
Kaltenmark, Gemeinde 04:48 06:18  06:48 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
Kaltenmark, Hallesche Stral3e (4) 04:49 06:19 06:49 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
Petersberg, Steinbruch (1) 04:52 06:22 06:52 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 19:52 20:52 21:52
Linie 300 aus Mésthinsdorf 04:48g 05:48 06:18 06:48 07:48 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 2051w
FroBnitz, Kéthener Stral3e 04:53 05:53 06:23 06:53 07:40 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53
Nehlitz, Rotes Haus 04:55  05:55 06:25 06:55 07:42 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55  12:55 13:55  14:55 15:55  16:55 17:55  18:55 19:55  20:55  21:55
Teicha, Lobnitzer Stralle 04:56  05:56 06:26 06:56 07:43 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56  13:56 14:56 1556 16:56 17:56  18:56  19:56  20:56  21:56
Teicha, Bahnhot (1) 04:58 05:58 06:28 06:58 07:45 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 1558 16:58 17:58 18:58 19:58  20:58 21:58
Gutenberg, Schule 05:00 06:00 06:30 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Gutenberg, Ortsmitte 05:01 06:01 06:31 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
Gutenberg, Schule 05:02 06:02 06:32 07:02 08:02  09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02  22:02
Sennewitz, Karl-Liebknecht-Stralie 05:04 06:04 06:34 07:04 07:47 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:.04 19:04 20:04 21:04 22:04
Sennewitz, Schule (1) 05:05 06:05 06:35 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05  13:05 14:05  15:05 16:05  17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Sennewitz, Kirche 05:06 06:06 06:36  07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
Sennewitz, Schule (2) 05:07 06:07 06:37 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07
Sennewitz, Am Tonloch 05:08 06:08 06:38 07:08 07:48 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
210 Halle, AngerstraBBe 05:10 06:10 06:40 07:10 07:50 0810 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10  22:10
Halle, Trothaer Stralie 05:13 06:13 06:43 07:13 07:53 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13p  21:13p 22:13p
Halle, PtarrstraBBe 05:15  06:15 06:45  07:15 07:55  08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15» 21:15p» 22:15p
B8 Tram in Richtung Innenstadt Tram-Anschluss in Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge Tram-Anschluss in Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge Tram-Anschluss in Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge
Halle, Am Steintor 05:23 06:23 06:53 07:23 08:.03 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23  20:23»  21:23p 22:23p
Halle, Hauptbahnhot/ZOB (8) an| 05:30 06:30 07:00 07:30 08:10 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 » 21:30 > 22:30 »
© S-Bahn nach Leipzig 05:40 06:40 07:15 07:40 08:15 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
@® : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt %  Rufbus: Tel. 0345 /555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, ausgenommen 24./31.12., L : verkehrt nicht am 24. und 31.12.

p : halt nur zum Aussteigen

mind. 1 h im Voraus)




OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

- | N
3033 s 1Ticket
—
OMNIBUSBETRIEB SAALEKREIS GMBH www.obs-bus.de MDV . @ @ m @
06126 Halle (Saale)
Takt s - au
301 Schlettau - Lébejin - Petersberg - Halle *
* Baustelle Kaltenmark - Plotz gtltig ab 11.08.25
Verkehrstage Samstag (auch 24./31.12.) Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 801 603 605 607 609 611 613 615 617 801 705 707 709 711 713 715 717
Tarifzone |Verkehrshinweise T i t i B i i i
223 Schlettau ab| ... 09:33 13:33 17:33 21:33 09:33 13:33 17:33 21:33
Gottgau, Mihlenstralie 09:36 13:36 17:36 21:36 09:36 13:36 17:36 21:36
Lobejiin, Dalenaer Weg 09:37 13:37 17:37 21:37 09:37 13:37 17:37 21:37
Lobejiin, Am Stadtgut (1) 05:28 07:28 09:38 11:28 13:38 15:28 17:38 19:28 21:38 | 05:28 09:38 11:28 13:38 15:28 17:38  19:28  21:38
Lébejiin, Berggasse 05:30  07:30 11:30 15:30 19:30 05:30 11:30 15:30 19:30
Lobejin, Kochstor 0532 07:32 11:32 15:32 19:32 05:32 11:32 15:32 19:32
Lobejiin, Gartnerei Ackermann 05:34 07:34 11:34 15:34 19:34 05:34 11:34 15:34 19:34
Plotz, Abzweig 05:35 07:35 11:35 15:35 19:35 05:35 11:35 15:35 19:35
PI6tz, Friedhot 05:37 07:37 11:37 15:37 19:37 05:37 11:37 15:37 19:37
Plotz, Kreisstral3e 05:38 07:38 11:38 15:38 19:38 05:38 11:38 15:38 19:38
Kdsseln, E.-Thalmann-Str. (1) 05:41 07:41 11:41 15:41 19:41 05:41 11:41 15:41 19:41
Drehlitz, Ortsmitte 05:47 07:47 11:47 15:47 19:47 05:47 11:47 15:47 19:47
Petersberg, Siedlung 05:49 07:49 11:49 15:49 19:49 05:49 11:49 15:49 19:49
Petersberg, Tierpark 05:50 07:50 11:50 15:50 19:50 05:50 11:50 15:50 19:50
Petersberg, Griine Gasse 05:51 07:51 11:51 15:51 19:51 05:51 11:51 15:51 19:51
Petersberg, Steinbruch (3) 05:52  07:52 11:52 15:52 19:52 05:52 11:52 15:52 19:52
Kaltenmark, Hallesche StraB3e (1) 05:52 05:52
Kaltenmark, Gemeinde 05:52 05:52
Krosigk, Wassermiihle 05:52 05:52
Krosigk, Am Mihlteich 05:52 05:52
Lébejiin, An der Stadtmauer 09:38 13:38 17:38 21:38 09:38 13:38 17:38 21:38
Lobejiin, Merbitzer Berg 09:39 13:39 17:39 21:39 09:39 13:39 17:39 21:39
Merbitz, Lobejiiner Stralie 09:42 13:42 17:42 21:42 09:42 13:42 17:42 21:42
Merbitz, Stral3e am Gutshot 09:42 13:42 17:42 21:42 09:42 13:42 17:42 21:42
Krosigk, Neue Hauser 09:44 13:44 17:44 21:44 09:44 13:44 17:44 21:44
Krosigk, Am Mihlteich 09:46 13:46 17:46 21:46 09:46 13:46 17:46 21:46
Linie 323 nach Wallwitz
Krosigk, Wassermuhle 09:47 13:47 17:47 21:47 09:47 13:47 17:47 21:47
Kaltenmark, Gemeinde 09:48 13:48 17:48 21:48 09:48 13:48 17:48 21:48
Kaltenmark, Hallesche Stral3e (4) 09:49 13:49 17:49 21:49 09:49 13:49 17:49 21:49
Petersberg, Steinbruch (1) 05:52 09:52 13:52 17:52 21:52 | 05:52  09:52 13:52 17:52 21:52
Linie 300 aus Mésthinsdorf 0751 09:51 11:51 13:51 15:51 1751 1951 21514 09:51q 1151 1351 1551 1751 1951 2151
FroBnitz, Kothener Stral3e 05:53 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 1953 21:53 | 05:53 09:53 11:53 13:53 1553 17:53 19:53 21:53
Nehlitz, Rotes Haus 05:55 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 1755 19:55  21:55 | 05:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55  21:55
Teicha, Lébnitzer Stralse 05:56 07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56  21:56 | 05:56 09:56 11:56 13:56 1556 17:56 19:56  21:56
Teicha, Bahnhot (1) 05:58 07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58 | 05:58 09:58 11:58 13:58 1558 17:58 19:58 21:58
Gutenberg, Schule 06:00 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00 | 06:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00
Gutenberg, Ortsmitte 06:01 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01 06:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01
Gutenberg, Schule 06:02 08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02 | 06:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02  20:02  22:02
Sennewitz, Karl-Liebknecht-StraBBe 06:04 08:04 10:04 12:04  14:04 16:04  18:04 20:04 22:04 | 06:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04
Sennewitz, Schule (1) 06:05 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 1805 20:05 22:05 | 06:05 10:05 12:05 14:05 16:05 1805 20:05 22:05
Sennewitz, Kirche 06:06 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06 | 06:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06
Sennewitz, Schule (2) 06:07 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07 06:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07
Sennewitz, Am Tonloch 06:08 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:08 | 06:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:08
210 Halle, AngerstraBBe 06:10 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10 | 06:10 10:10 12:10 14:10 16:10 1810 20:10 22:10
Halle, Trothaer Stralie 06:13» 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13 06:13» 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13  22:13
Halle, Ptarrstral3e 06:15» 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 1815 20:15  22:15 | 06:15» 10:15 12:15 14:15 16:15 1815 20:15 22:15
B8 Tram in Richtung Innenstadt Tram-Anschluss in Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge Tram-Anschluss in Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge
Halle, Am Steintor 06:23» 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23 06:23» 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 2223
Halle, Hauptbahnhot/ZOB (8) an| 06:30 » 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:30 06:30 » 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:30
© S-Bahn nach Leipzig 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40
@® : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt %  Rufbus: Tel. 0345 /555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, ausgenommen 24./31.12., L : verkehrt nicht am 24. und 31.12.

p : halt nur zum Aussteigen

mind. 1 h im Voraus)




OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

- | N
3033 s 1Ticket
-
OMNIBUSBETRIEB SAALEKREIS GMBH www.obs-bus.de MDV . @ @ m @
06126 Halle (Saale)
Takt . -
301 Halle - Petersberg - L6bejiin - Schlettau *
* Baustelle Kaltenmark - Plotz gtltig ab 11.08.25
Verkehrstage Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)
Fahrtnummer 402 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 434 436 438
Tarifzone |Verkehrshinweise ® = = =
© S-Bahn aus Leipzig 04:22 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
210 Halle, Hauptbahnhot/ZOB (5) ab| 0432 05:32 06:32 0732 0832 0932 1032 11:32 1232 13332 1432 1532 16:32 1732 1832 19:32 20:32 21:32 2232
Halle, Am Steintor 04:364 05:36  06:36  07:36  08:36 09:36 10:36 11:36 12:36  13:36  14:36  15:36  16:36 17:36  18:36 19:36 20:36«4 21:364 22:364
B8 Tram aus Richtung Innenstadt Tram-Anschluss aus Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge Tram-Anschluss aus Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge
Halle, Trotha 04:474 05:47 06:47 07:47 08:47 : 4 : 12:47 13:47  14:47 15147 16:47 17:47 18:47 19:47 20:474 21:474 22:474
Halle, Angerstralie 04:48 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
223 Sennewitz, Am Tonloch 04:50 05:50 06:50 07:50 0850 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 1850 19:50 20:50 21:50 22:50
Sennewitz, Schule (1) 04:51  05:51 06:51 07:51 0851 09:51 10:51 11:51 12:51  13:51 1451 1551 16:51 17:51 1851 19:51 20:51 21:51  22:51
Sennewitz, Kirche 04:52 05:52 06:52 07:52 0852 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 1852 19:52 20:52 21:52 22:52
Sennewitz, Schule (2) 04:53 05:53 06:53 07:53 0853 09:53 10:53 11:53 12:53 1353 14:53 15:53 16:53 17:53 1853 19:53 20:53 21:53 22:53
Sennewitz, Karl-Liebknecht-Stral3e 04:54 05:54 06:54 07:54 0854 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 1554 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54
Gutenberg, Schule 04:56 05:56 06:56 07:56 0856 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56
Gutenberg, Ortsmitte 04:57 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 1857 19:57 20:57 21:57 22:57
Gutenberg, Schule 04:58 05:58 06:58 07:58 0858 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58
Teicha, Bahnhot (2) 05:00 06:00 07:00 08:.00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Teicha, Lobnitzer Stralie 05:02 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02
Nehlitz, Rotes Haus 05:03 06:03 07:03 0803 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
FroBnitz, Kéthener Stral3e 05:05 06:05 07:05 0805 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05
Linie 300 nach Mésthinsdorf 05:08 06:08g 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08% 22:08%
Petersberg, Steinbruch (2) 05:05 06:06 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 21:05 22:05 23:05
Kaltenmark, Hallesche Stral3e (3) 05:05 06:09 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 21:05 22:05 23:05
Kaltenmark, Gemeinde 05:05 06:10 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10  21:05 22:05 23:05
Krosigk, Wassermuhle 05:05 06:11 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 21:05 22:05 23:05
Krosigk, Am Mihlteich 05:05 06:12 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12  21:05 22:05 23:05
Krosigk, Neue Hauser 06:14 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14
Merbitz, Strale am Gutshot 06:16 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16
Merbitz, Lobejiner Stralle 06:16 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16
Krosigk, Am Muhlteich
Krosigk, Wassermuhle
Kaltenmark, Gemeinde
Kaltenmark, Hallesche Stralie (2)
Petersberg, Steinbruch (4) 05:06 07:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 22:06 23:06
Petersberg, Griine Gasse 05:07 07:07 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07  22:07 23:07
Petersberg, Siedlung 05:09 07:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09  22:09 23:09
Drehlitz, Ortsmitte 05:11 07:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11  22:11 23:11
Kosseln, E.-Thalmann-Str. (3) 05:17 07:17 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17 2217 23:17
PIotz, Kreisstrale 05:20 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 22:20 23:20
Pl16tz, Friedhot 05:21 07:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21  22:21 23:21
P16tz, Dortplatz 05:22 07:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22  22:22  23:22
Plotz, Abzweig 05:22 07:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22  22:22  23:22
Lobejiin, Gartnerei Ackermann 05:23 07:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23  22:23  23:23
Gottgau, Mihlenstral3e 05:26 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26  22:26  23:26
Lobejin, Dalenaer Weg 05:27 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27  22:27  23:27
Lobejin, Am Stadtgut (1) 05:28 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28 22:28  23:28
Lobejiin, Merbitzer Berg 06:20 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
Lobejun, An der Stadtmauer 06:21 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
Lobejiin, Berggasse 06:23 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
Lobejun, Kochstor
Lobejun, Berggasse
Lobejin, Am Stadtgut (2)
Lobejin, Dalenaer Weg
Gottgau, Muhlenstralie
Schlettau an 06:29 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29
% : Rufbus: Tel. 0345/ 555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, ausgenommen 24./31.12., t : verkehrt nicht am 24. und 31.12. < : haltnur zum Einsteigen

mind. 1 h im Voraus)




OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

KaolinstraRe 12 ® 1Ticket
0345 / 5552210 Y @
OMNIBUSBETRIEB SAALEKREIS GMBH WWW'ObS_bUS'de
06126 Halle (Saale) MDV @)
301 Halle - Petersberg - L6bejiin - Schlettau *
* Baustelle Kaltenmark - Plotz gtltig ab 11.08.25
Verkehrstage Samstag (auch 24./31.12.) Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 802 604 606 608 610 612 614 616 618 822 824 802 706 708 710 712 714 716 718 822 824
Tarifzone |Verkehrshinweise = t t t [ &t [ i i i ® i ® 1
© S-Bahn aus Leipzig 04:22 06:18 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 04:22 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
2170 Halle, Hauptbahnhot/ZOB (5) ab| 0432 06:32 0832 1032 1232 1432 1632 1832 20:32 21:32 2232 | 0432 0832 1032 1232 1432 1632 1832 20:32 2132 2232
Halle, Am Steintor 04:36«4 06:36 08:36 10:36  12:36  14:36 16:36 18:36 20:36 21:36« 22:36«4 04:36«4 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 21:364 22:364
B8 Tram aus Richtung Innenstadt Tram-Anschluss aus Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge Tram-Anschluss aus Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge Tram-Anschluss aus Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge
Halle, Trotha 04:474 06:47 : : : : 16:47 18:47 20:47 21:474 22:474 04:47« 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 : 21:474 22:474
Halle, Angerstralie 04:48 06:48 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 21:48 22:48 | 04:48 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 21:48 22:48
223 Sennewitz, Am Tonloch 04:50 06:50 0850 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 21:50 22:50 | 04:50 0850 10:50 12:50 14:50 16:50 1850 20:50 21:50 22:50
Sennewitz, Schule (1) 04:51  06:51 0851 10:51 12:51 14:51 16:51 1851 20:51 21:51 22:51 | 04:51 0851 10:51 12:51 14:51 16:51 1851 20:51 21:51 22:51
Sennewitz, Kirche 04:52 06:52 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 1852 20:52 21:52 22:52 | 04:52 0852 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 21:52  22:52
Sennewitz, Schule (2) 04:53 06:53 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 1853 20:53 21:53 22:53 | 04:53 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 21:53 22:53
Sennewitz, Karl-Liebknecht-Strale 04:54 06:54 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 21:54 22:54 | 04:54 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 21:54 22:54
Gutenberg, Schule 04:56 06:56 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 21:56 22:56 | 04:56 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 21:56 22:56
Gutenberg, Ortsmitte 04:57 06:57 0857 10:57 12:57 14:57 16:57 1857 20:57 21:57 22:57 | 04:57 0857 10:57 12:57 14:57 16:57 1857 20:57 21:57 22:57
Gutenberg, Schule 04:58 06:58 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 21:58 22:58 | 04:58 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 21:58 22:58
Teicha, Bahnhot (2) 05:00 07:00 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 22:00 23:00 | 05:00 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 22:00 23:00
Teicha, Lobnitzer Stralse 05:02 07:02 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 22:02 23:02 | 05:02 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 22:02 23:02
Nehlitz, Rotes Haus 05:03 07:03 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 22:03 23:03 | 05:03 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 22:03 23:03
Frol3nitz, Kdthener Stralie 05:05 07:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 22:05 23:05 | 05:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 22:05 23:05
Linie 300 nach Mésthinsdorf 07:08g 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08% 19:08@m 21:08% 09:08% 11:08g 13:08% 15:08% 17:08% 19:08% 21:08%
Petersberg, Steinbruch (2) 05:05 09:06 13:06 17:06 21:06  22:05 23:05 | 05:05 09:06 13:06 17:06 21:06  22:05 23:05
Kaltenmark, Hallesche Stralie (3) 05:05 09:09 13:09 17:09 21:09 22:05 23:05 | 05:05 09:09 13:09 17:09 21:09  22:05 23:05
Kaltenmark, Gemeinde 05:05 09:10 13:10 17:10 21:10  22:05 23:05 | 05:05 09:10 13:10 17:10 21:10  22:05  23:05
Krosigk, Wassermiihle 05:05 09:11 13:11 17:11 21:11  22:05 23:05 | 05:05 09:11 13:11 17:11 21:11 22:05  23:05
Krosigk, Am Mihlteich 05:05 09:12 13:12 17:12 21:12  22:05 23:05 | 05:05 09:12 13:12 17:12 21:12  22:05 23:05
Krosigk, Neue Hauser 09:14 13:14 17:14 21:14 09:14 13:14 17:14 21:14
Merbitz, Stral3e am Gutshot 09:16 13:16 17:16 21:16 09:16 13:16 17:16 21:16
Merbitz, Lobejiner Stralie 09:16 13:16 17:16 21:16 09:16 13:16 17:16 21:16
Krosigk, Am Muhlteich
Krosigk, Wassermuhle
Kaltenmark, Gemeinde
Kaltenmark, Hallesche Stralie (2)
Petersberg, Steinbruch (4) 05:06 07:06 11:06 15:06 19:06 22:06 23:06 | 05:06 11:06 15:06 19:06 22:06 23:06
Petersberg, Griine Gasse 05:07 07:07 11:07 15:07 19:07 22:07 23:07 | 05:07 11:07 15:07 19:07 22:07 23:07
Petersberg, Siedlung 05:09 07:09 11:09 15:09 19:09 22:09 23:09 | 05:09 11:09 15:09 19:09 22:09  23:09
Drehlitz, Ortsmitte 05:11  07:1 11:11 15:11 19:11 22:11  23:11 | 05:11 11:11 15:11 19:11 22:11  23:11
Kosseln, E.-Thalmann-Str. (3) 05:17  07:17 11:17 15:17 19:17 22:17  23:17 | 05:17 11:17 15:17 19:17 22:17  23:17
PIotz, Kreisstrale 05:20 07:20 11:20 15:20 19:20 22:20 23:20 | 05:20 11:20 15:20 19:20 22:20  23:20
Pl16tz, Friedhot 05:21  07:21 11:21 15:21 19:21 22:21  23:21 | 05:21 11:21 15:21 19:21 22:21  23:21
P16tz, Dortplatz 05:22 07:22 11:22 15:22 19:22 22:22  23:22 | 05:22 11:22 15:22 19:22 22:22 23:22
Plotz, Abzweig 05:22 07:22 11:22 15:22 19:22 22:22 23:22 | 05:22 11:22 15:22 19:22 22:22  23:22
Lobejiin, Gartnerei Ackermann 05:23 07:23 11:23 15:23 19:23 22:23  23:23 | 05:23 11:23 15:23 19:23 22:23  23:23
Gottgau, Miihlenstralie 05:26  07:26 11:26 15:26 19:26 22:26  23:26 | 05:26 11:26 15:26 19:26 22:26  23:26
Lobejin, Dalenaer Weg 05:27 07:27 11:27 15:27 19:27 22:27  23:27 | 05:27 11:27 15:27 19:27 22:27  23:27
Lobejin, Am Stadtgut (1) 05:28 07:28 11:28 15:28 19:28 22:28 23:28 | 05:28 11:28 15:28 19:28 22:28  23:28
Lobejiin, Merbitzer Berg 09:20 13:20 17:20 21:20 09:20 13:20 17:20 21:20
Lobejun, An der Stadtmauer 09:21 13:21 17:21 21:21 09:21 13:21 17:21 21:21
Lobejiin, Berggasse 09:23 13:23 17:23 21:23 09:23 13:23 17:23 21:23
Lobejun, Kochstor
Lobejun, Berggasse
Lobejin, Am Stadtgut (2)
Lobejin, Dalenaer Weg
Gottgau, Muhlenstralie
Schlettau an| ... 09:29 13:29 17:29 21:29 09:29 13:29 17:29 21:29
% : Rufbus: Tel. 0345/ 555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, ausgenommen 24./31.12., t : verkehrt nicht am 24. und 31.12. < : haltnur zum Einsteigen

mind. 1 h im Voraus)




